[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.01. 2013

№ 169

р.п. Петровское

Об утверждении дополнительного

соглашения о  передаче части

полномочий по решению

вопросов местного значения

В целях эффективного решения вопросов местного значения, руководствуясь частью 4  статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное  соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных  пунктом 4 части 1 статьи 14, пунктом 4.1 части 1 статьи 17  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации в местного самоуправления в Российской Федерации», касающихся  организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения.

    (Приложение)

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Ростовский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономической политики и бюджету.

Председатель Муниципального совета
сельского поселения Петровское                                             В.П. Ушаков

 Глава сельского поселения

А.Ю.Пестов